Resolucões Nº 3/2021

Constitui Comissão Permanente de Licitação
para o Exercício de 2021, e dá outras
providências.

Câmara zwunicigal de Santa Fé Ci 583 4§OIOOÕI~69 RESOLUÇÃO 003/2021
SÚMULA: Constitui Comissão Permanente de Licitação para o Exercicio de 2021, e dá
outras providencias. A Presidente da Câmara Municipal de Santa Fe', Estado do Paraná,
no uso das suas atribuições legais: RESOLVE: Art. 1°.- Constituir uma Comissão
Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Santa Fé, para o exercicio de 2021,
composta dos seguintes membros: Presidente: VANDERLEIA CICERA SOARES - CPF:
841.343.269-04 Secretária: GERALDA ELIZABETH MARQUES - CPF:617.146.589-53
Membro: SILVIA BARBIERO COLATO, CPF: 866.340.709-20 Art. 2°.- Esta resolução
entrará em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em contrário. Plenário
Vereador Antonio Firm¡ o de Souza, aos cinco dias do mês de janeiro de 2021. › . ROSA
MAR' ' &fããííêftjçvtgàda c Rua Ponta Grossa, 504 - telefone: (NULL) 3247 1117 - CEP
86 770-000 "Santa Fé, Capital da Fotografia"

ESTADO DO PARANÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA FÉ

Rua Ponta Grossa, 504 - CEP: 86770-000, Centro, Santa Fé/PR
Fone: (44) 3247-1117 / (44) 3247-1574 - E-mail: camara_santafe@hotmail.com

https://www.camaradesantafe.pr.gov.br